

Ulrik Haaning Holding ApS

Risumvej 43
8600 Silkeborg
CVR-nr. 30531906

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Ulrik Haaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulrik Haaning Holding ApS
Risumvej 43
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30531906
Stiftet: 14.10.2008
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ulrik Haaning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, drive handel samt efter direktionens skøn dermed beslægtet i virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 387 t.kr. mod et underskud sidste år på 126 t.kr. Resultatet anses for værende stærkt utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.100)	(9.875)
Driftsresultat		(13.100)	(9.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(323.015)	(98.855)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(50.737)	(7.519)
Andre finansielle omkostninger		(80)	(896)
Resultat før skat		(386.932)	(117.145)
Skat af årets resultat	2	0	(9.000)
Årets resultat		(386.932)	(126.145)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(386.932)	(126.145)
		(386.932)	(126.145)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		569.737	620.474
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>569.737</u>	<u>620.474</u>
Anlægsaktiver		<u>569.737</u>	<u>620.474</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>9.535</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>9.535</u>
Aktiver		<u>569.737</u>	<u>630.009</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(683.171)	(296.239)
Egenkapital		(433.171)	(46.239)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		989.092	666.077
Hensatte forpligtelser		989.092	666.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.275	5.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.541	4.896
Kortfristede gældsforpligtelser		13.816	10.171
Gældsforpligtelser		13.816	10.171
Passiver		569.737	630.009
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(296.239)	(46.239)
Årets resultat	0	(386.932)	(386.932)
Egenkapital ultimo	250.000	(683.171)	(433.171)

Noter

1. Going concern

Selskabet har som følge af årets og tidligere års underskud tabt over 50% af selskabskapitalen, og selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør således (433) t.kr. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reableres over en årrække via den løbende drift i datterselskabet.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	9.000
	0	9.000
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	94.250	2.622.333
Kostpris ultimo	94.250	2.622.333
Opskrivninger primo	(94.250)	(2.001.859)
Andel af årets resultat	(323.015)	(50.737)
Andre reguleringer	323.015	0
Opskrivninger ultimo	(94.250)	(2.052.596)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	569.737

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Hoppeloppe.dk ApS	Silkeborg	ApS	100,0
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet Haaning Administration ApS	Silkeborg	ApS	50,0

Noter

4. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr. Det udskudte skatteaktiv påhviler hovedsageligt underskudsfræmførsel.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
